Dalam
menjalankan hukum beliau melaksanakan aturan sama, beda,
dana dan denda serta dana wesi asat.

Sebagaimana digambarkan dalam uraian di atas, naskah SPNB
D 44menguraikan mengenai model kepemimpinan dari 66 raja
Jawa tempo dulu, dimulai dari Prabu Kresna Dipayana atau Prabu
Abiyasa yang bertahta di Kerajaan Astina pada tahun 665 - 686
Saka (743 - 764 Masehi), hingga Ingkang Sinuwun Kanjeng
Susuhunan Paku Buwana V yang bertahta di Kraton Kasunanan
Surakarta Hadiningrat pada tahun 1748-1751 Jawa (1820 - 1823
Masehi).

Ke-66 raja Jawa tempo dulu tersebut dalam tata
kepemimpinannya menjalankan kebijakan yang berbeda-beda.